

# Položkový soupis prací

Objekt: SO801 Sadové úpravy

Zpracoval: Jitka Dlouhá(12/2023)

Zpracováno podle Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací 823-1 Plochy a úprava území (ÚRS Praha 2013).

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis položky	MJ	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem
	823-1		<b>Plochy a úprava území</b>				
1	823-1	112151312	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300mm	ks	1	1890	1890
2	823-1	112151313	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400mm	ks	1	2480	2480
3	823-1	112151315	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 500 do 600mm	ks	1	6800	6800
4	823-1	112151316	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 600 do 700mm	ks	2	9420	18840
5	823-1	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300mm	ks	1	980	980
6	823-1	112201113	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400mm	ks	1	2450	2450
7	823-1	112201115	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 500 do 600mm	ks	1	3980	3980
8	823-1	112201116	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700mm	ks	2	5860	11720
9	823-1	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - štěpkování o průměru větví do 100 mm	m3	18	3710	66780
10	823-1	R	Vytýčení výsadeb před jejich založením	ks	1	1250	1250
11	823-1	183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin s výměnou půdy na 50% tř.1-4 objem přes 0,4 do 1,0 m3 v rovině nebo ve svahu do 1:5 s případným naložením přebytečných výkopků a odvozem do 20 km a se složením	ks	12	450	5400
12	823-1	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jámy se zalitím v rovině nebo ve svahu do 1:5 při průměru balu přes 400 do 500 mm se zalitím	ks	12	550	6600
	Materiál		Acer platanoides, 12 - 14, ZB	ks	12	4250	51000
13	823-1	184215133	Ukotvení dřeviny třemi kůly délky přes 2m do 3m	ks	12	206	2472
	Materiál		Kůl frézovaný s fazetou se špicí, průměr 6-8cm,délka min. 3 m	ks	36	120	4320
			Příčka z půlené, frézované kulatiny, délka 50 cm	ks	36	32	1152
			Půdní kondicionér např. TerraCottem 300g/strom	ks	12	120	1440
			Úvazek bavlněný - šíře 3 cm	bm	21,6	18	388,8
14	823-1	184813132	Ochrana dřevin nátěrem	ks	12	22	264



### Rozvojová péče o výsadby stromů 3 roky po výsadbě

Zpracováno podle Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací 823-1 Plochy a úprava území (ÚRS Praha 2016).

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis položky	MJ	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem
	823-1		<b><i>Plochy a úprava území</i></b>				
1	823-1	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	ks	24	23,2	556,8
			2 x opakování/strom				0
	Materiál		Úvazek bavlněný - šíře 3 cm	bm	12	16	192
			3 x opakování /strom				0
2	823-1	184852311	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (stromy výšky do 4 m)	ks	24	220	5280
3	823-1		Oprava stávajícího kotvení stromu, délky kůlů přes 2 - 3 m včetně použitých materiálů	ks	36	55	1980
			3x opakování na strom (vč. odstranění kotvení)				0
4	823-1	184804117	Odstranění ochrany proti okusu zvěří z drátěného pletiva	ks	12	45,5	546
5	823-1	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy, dopravní vzdálenost do 5000m	t	3	750	2250
							<b>10805</b>

### Souhrnný soupis prací s výkazem výměr

Typ opatření	Cena (Kč)	
Založení vegetačních prvků a dokončovací práce		<b>139545</b>
Rozvojová péče		<b>10805</b>
<b>Celkem realizační náklady (bez DPH)</b>		<b>150350</b>